

NEbioLINA Olejek do masażu dla mamy i dziecka z ekologicznym ekstraktem z owsa 100ml

Cena: 25,99 PLN



Opis słownikowy

Producent	NeBiolina
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

Opis produktu

Opis NEbioLINA Olejek do masażu dla mamy i dziecka z ekologicznym ekstraktem z owsa 100 ml Poznajcie nową linię włoskich kosmetyków naturalnych. NeBiolina to naturalne i bezpieczne produkty, których używanie dostarcza prawdziwej przyjemności. Dla Ciebie i Twojego dziecka: olejek do masażu dla mamy i dziecka z ekstraktem z owsa NeBiolina! Olejek NeBiolina jest przeznaczony do masażu ciała dziecka już od pierwszego dnia życia. Delikatnie nawilża i chroni skórę. Wzmacnia naturalną ochronę naskórka niemowląt i dzieci oraz osób dorosłych ze skłonnością do przesuszania i alergii. Idealny do wykonywania relaksującego masażu. Unikalne właściwości oleju owsianego chronią skórę, pomagając przywrócić jej właściwą równowagę hydrolipidową. Kosmetyk został stworzony na bazie naturalnych olejów roślinnych, w tym z upraw ekologicznych: oleju sojowego, oleju ze słonecznika i oleju z nasion owsa, które są znakomitymi emolientami. Posiada delikatny zapach, doskonale ślizga się po skórze i nie pozostawia tłustej warstwy, tzw. filmu. Czyni skórę bardzo gładką, miękką i jedwabistą. Kosmetyk przeznaczony dla dzieci, który sprawdzi się także w pielęgnacji skóry mam. Chętnie polecają go sobie mamy dzieci ze skórą skłonną do podrażnień. Produkt certyfikowany przez ICEA jako kosmetyk organiczny. Dlaczego warto wybrać olejek do masażu dla mamy i dziecka NeBiolina? Często pytacie nas o kosmetyki, w których nie ma SLS, SLES, parabenów, PEG i innych silikonów, bo te składniki budzą Wasze obawy. Wiemy o tym i pamiętamy. Podobnie jak Wy w wyborze kosmetyków kierujemy się przede wszystkim troską o zdrowie. Co wyróżnia olejek do masażu dla mamy i dziecka NeBiolina: delikatnie nawilża i chroni skórę przed utratą wody, stworzony na bazie naturalnych olejów roślinnych, w tym z upraw ekologicznych: oleju sojowego, oleju ze słonecznika i oleju z nasion owsa, które są znakomitymi emolientami, jest bezpieczny dla delikatnej skóry małych dzieci i niemowląt - może być stosowany od pierwszego dnia życia, był testowany dermatologicznie na skórze wrażliwej - stworzony tak, aby zminimalizować ryzyko wystąpienia alergii, posiada naturalne olejki eteryczne lub zapachy identyczne z naturalnymi, rekomendowane przez instytucje certyfikujące, nie zawiera konserwantów, a jedynie witaminę E o działaniu przeciwutleniającym, testowany na zawartość metali ciężkich takich jak nikiel, chrom czy kobalt (zawartość poniżej 0,4 ppm), delikatny dla skóry i przyjazny dla środowiska. **Sposób użycia** Aby oczyścić ciało dziecka: nakropić kilka kropel produktu na gazę lub wacik i delikatnie wycierać skórę niemowlęcia ze szczególną starannością, aby oczyścić ciało pod fałdkami. Do masażu dziecka: najlepiej zaraz po kąpielii wlać kilka kropel na swoje dłonie i doprowadzić olej do temperatury ciała. Następnie nanieść na wilgotną skórę niemowlęcia i przystąpić do masażu: delikatnymi okrężnymi ruchami masować ciało dziecka. W leczeniu skóry suchej: dodać kilka kropel produktu do kąpielii lub przystąpić do masażu całego ciała, stosując kilka kropli oleju na wilgotną skórę po kąpielii. Zużyć w ciągu 12 miesięcy od otwarcia. **Skład** Glycine Soja Oil*,

Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil*, Avena Sativa (Oat) Kernel Oil, Coco-Caprylate, Dicaprylyl Ether, Fragrance, Tocopherol (Vitamin E)* z certyfikowanego rolnictwa ekologicznego